EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2022

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais

Federais no Distrito Federal, no uso de

suas atribuições estatutárias, RESOLVE:

Convocar Assembleia Geral Extraordinária para o dia 1º de junho de

2022, em frente ao Edifício Sede da Polícia Federal, às 9h30min em primeira

convocação, e às 10h00min em segunda convocação, para deliberar, sobre a

seguinte ordem do dia:

1 –Discutir e deliberar sobre

recomendação do veto do Ministério da

Economia, em relação ao sobreaviso

remunerado;

2- Discutir e deliberar sobre

reestruturação, diante das novas

mudanças de atitude do Governo

Federal.

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

Egídio Araújo

Presidente do Sindipol/DF